

<b>CONTRACT I.D.:</b> DN11807440			<b>PROJECT DESCRIPTION:</b> SNOW AND ICE REMOVAL							
			<b>PROJECT LOCATION:</b> AT VARIOUS LOCATIONS ALONG U.S. 64, U.S. 23, AND U.S. 441 IN MACON COUNTY							
<b>WBS ELEMENT:</b> 36050.056; 36053.056			<b>TIP NO.:</b> N/A				<b>FED. AID NO.:</b> N/A			
<b>LET DATE:</b> 10/23/2018			<b>LET TIME:</b> 2:00 PM				<b>ENGINEER'S ESTIMATE:</b> \$ 1,866,237.50			
			<b>GRAHAM COUNTY LAND COMPANY, LLC</b>		ADAMS CONTRACTING CO , INC.		B.H. GRANING LANDSCAPES, INC.			
			<b>20.2%</b>		ROBBINSVILLE, NC		ROBBINSVILLE, NC		SYLVA, NC	
<b>No.</b>	<b>Section</b>	<b>Item</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit price</b>	<b>Amount</b>	<b>Unit price</b>	<b>Amount</b>	<b>Unit price</b>	<b>Amount</b>
1	SP	OUTFITTING FEE - TRUCK	6	EA	\$ 95,000.00	\$ 570,000.00	\$ 97,000.00	\$ 582,000.00	\$ 106,686.00	\$ 640,116.00
2	SP	OUTFITTING FEE - MOTOR GRADER	1	EA	\$ 69,000.00	\$ 69,000.00	\$ 97,000.00	\$ 97,000.00	\$ 73,690.00	\$ 73,690.00
3	SP	OUTFITTING FEE - LOADER	1	EA	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 97,000.00	\$ 97,000.00	\$ 69,082.00	\$ 69,082.00
4	SP	TRUCK W/ OPERATOR	9,000	HR	\$ 115.00	\$ 1,035,000.00	\$ 118.00	\$ 1,062,000.00	\$ 141.40	\$ 1,272,600.00
5	SP	MOTOR GRADER W/ OPERATOR	1,500	HR	\$ 200.00	\$ 300,000.00	\$ 198.00	\$ 297,000.00	\$ 171.70	\$ 257,550.00
6	SP	LOADER W/ OPERATOR	1,500	HR	\$ 150.00	\$ 225,000.00	\$ 148.00	\$ 222,000.00	\$ 151.50	\$ 227,250.00
7	SP	HOURLY TRAINING CONTRACTOR FORCES	144	HR	\$ 25.00	\$ 3,600.00	\$ 25.00	\$ 3,600.00	\$ 25.00	\$ 3,600.00
					<b>TOTAL</b>	<b>\$ 2,242,600.00</b>		<b>\$ 2,360,600.00</b>		<b>\$ 2,543,888.00</b>